様式第４号（第１１条関係）
　　年　　月　　日
社会福祉法人瑞穂市社会福祉協議会長  様
                                団体名
                                所在地
                                代表者                         　  eq \o\ac(○,印)
                                （担当者名　　　　　　　　　　　　　）
                                電話番号
歳末たすけあい募金配分金事業結果報告書

  　　　　年　　月　　日　　　　　　第　　　号で交付決定された　　　　年度歳末たすけあい募金配分金の対象事業について、事業が終了しましたので下記のとおり報告します。

記
１．配分対象事業名
２．配分金交付額    　　　　　　　　　　　円
３．配分金受入年月日    　　　    年    月    日

４．収支決算状況

                                      　　単位：円

	科     目
	金        額
	備               考

	収入
	配分金

	自己財源

	その他

	計

	支出

	計

（３）添付書類　①領収書の写

　　　　　　　　②事業の内容が分かる報告書・写真